Resposta ao Requerimento nº 1432/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações acerca de denonimação de praça.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

É VALINHOS
“ Ref. C.I. Nº 759/2022 - DEPARTAMENTODE ASSUNTOS

INSTITUCIONAIS/S.G.”

“ REQUERIMENTO Nº 1432/2022”

AO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/S.G.

Encaminho o presente para conhecimento e continuidade das providências,
conforme cota do D.G.P.

S.D.U.M.A., em 18 de agosto de 2022.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALI N HIos Proc.n2/Ano

C2.e sal zoz-  Dm/SE.
Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Conforme questionamento do nobre vereador, informo que o local se

refere a Área Institucional do loteamento Residencial Ana Carolyna Il, Bairro Cecap,

não passivel de denominação.

C.C.C., em 17 de agosto de 2.022.AradE
Roberta Trivelato Vitorino

Coordenadorade Cadastro e CertidõesE

“iviani Christina Motta Steck
Eng. Civil / CREA: 5061 05337-1

Diretora Dep, Gar, Projetos « SDUMA
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensatdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08EC2ZTA0T40DVH7
		2022-08-23T16:39:44-0300

		2022-08-23T16:39:44-0300

		2022-08-23T16:39:44-0300